

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Consultia ApS

Blåmejsevej 9  
8464 Galten

CVR-nr. 26 39 27 48

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/11 2021

---

Lars Peter Ilsø Larsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Consultia ApS  
Blåmejsevej 9  
8464 Galten

CVR-nr.: 26 39 27 48  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Peter Ilsø Larsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, at eje anparter og aktiver, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.163.956, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.193.232.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.310.682</b>	<b>(270.177)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(790.661)</u>	<u>(603.720)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>520.021</b>	<b>(873.897)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(5.250)</u>	<u>(5.250)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>514.771</b>	<b>(879.147)</b>
Tab ved kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(28.297)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.973.506	0
Finansielle indtægter	2-5	802.748	396.986
Finansielle omkostninger	6	<u>(93.286)</u>	<u>(255.777)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.169.442</b>	<b>(737.938)</b>
Skat af årets resultat	7	<u>(5.486)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>3.163.956</b>	<b>(737.938)</b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>2.663.956</u>	<u>(737.938)</u>
		<b>3.163.956</b>	<b>(737.938)</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		35.437	40.687
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>35.437</b>	<b>40.687</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	0	50.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	10	25.905	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	11	0	79.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.762.791	0
Deposita		0	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.788.696</b>	<b>138.605</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.824.133</b>	<b>179.292</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.073.081
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.552.068	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.363.006
Andre tilgodehavender		718.264	167.313
Selskabsskat		10.000	19.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.280.332</b>	<b>7.622.400</b>
Værdipapirer	2	3.122.571	2.469.586
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.122.571</b>	<b>2.469.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.491.944</b>	<b>4.681.473</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.894.847</b>	<b>14.773.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.718.980</b>	<b>14.952.751</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.568.232	11.904.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.193.232</u></b>	<b><u>12.139.876</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.486	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.486</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.137.601	935.031
Anden gæld		382.661	1.877.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.520.262</u></b>	<b><u>2.812.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.520.262</u></b>	<b><u>2.812.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.718.980</u></b>	<b><u>14.952.751</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	11.904.276	110.600	12.139.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	2.663.956	500.000	3.163.956
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>14.568.232</b>	<b>500.000</b>	<b>15.193.232</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	732.553	546.826
Pensioner	52.600	51.500
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5.394
	<u>790.661</u>	<u>603.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Dagsværdiregulering af børsnoterede aktier.</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>652.985</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.122.571</u>	<u>0</u>
<b>3 Tab ved kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Opløsning af Consultia ejendomme	<u>(28.297)</u>	<u>0</u>
	<u>(28.297)</u>	<u>0</u>
<b>4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Fortjeneste ved salg af Fairytell	<u>1.973.506</u>	<u>0</u>
	<u>1.973.506</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	113.548
Andre finansielle indtægter	<u>802.748</u>	<u>283.438</u>
	<b><u>802.748</u></b>	<b><u>396.986</u></b>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>93.286</u>	<u>255.777</u>
	<b><u>93.286</u></b>	<b><u>255.777</u></b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>5.486</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.486</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Indretning af lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. juli 2020		<u>52.500</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>52.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		11.813
Årets afskrivninger		<u>5.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>17.063</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b><u>35.437</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Afgang i årets løb	(50.000)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>10 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Afgang i årets løb	(53.700)	0
Overførsler i årets løb	79.605	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>25.905</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>25.905</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Duka Group A/S	Favrskov	24 %	69.995.551	(11.606.845)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>11 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	79.605	79.605
Overførsler i årets løb	(79.605)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>79.605</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>0</u>	<u>79.605</u>

## Noter til årsrapporten

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i DUKA Group Holding ApS til sikkerhed i for DUKA Group Holding ApS bankengagement.